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　◆2020年度 Lunch Menu  - ベジタリアン対応昼食メニュー -　原材料表

　原材料

【Menu-1】  キーマカレー 精米、カレールー（玉ねぎ、人参、蓮根、ばれいしょ、インゲン、ピーマン、

 7種類の野菜の トマト・ピューレ漬け、粒状植物性たん白、植物油脂、小麦粉、トマトペースト、

 キーマカレーと リンゴペースト、砂糖、酵母エキス、カレー粉、ガーリックペースト、食塩、香辛料、

 茸のミニカツレツ しょうがペースト、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、カラメル色素、

塩化Ca、ミョウバン、（一部に小麦、大豆、リンゴを含む））

 茸のミニカツレツ 大豆たん白（粒状大豆たん白、でん粉、他）、パン粉（小麦粉、イースト、食塩）、

小麦粉、液体調味料（醤油、砂糖（粗糖）、酵母エキス、食塩、他）、

片栗粉（馬鈴薯でん粉（遺伝子組み換えでない））、食塩、粉末香辛料、

（一部に小麦、大豆を含む）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）

 サラダ 水菜 or レタス

 ドレッシング 食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、

増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物

【Menu-2】  ハヤシライス 精米、ルー（玉ねぎ、じゃが芋、人参、パーム油、砂糖、デキストリン、トマトペースト、

 野菜でつくる 食塩、酵母エキス、玉ねぎエキス、ガーリックペースト、香辛料、

 ハヤシライスと 増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、

 人参と雑穀の 乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC）、香料、香辛料抽出物）

 エビフライ風  エビフライ ベジ小エビ（でん粉、カードラン、こんにゃく粉、他）、ひえ、人参、

パン粉（小麦粉、イースト、食塩）、小麦粉、食塩、植物油、胡椒、甘味料（ソルビトール）、

調味料（アミノ酸）、加工でん粉、（一部に小麦、大豆を含む）、

白絞油（食用なたね油、シリコーン）

 サラダ 水菜 or レタス

 ドレッシング 食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、

増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物

【Menu-3】  すき焼き風丼 精米、ソイミート（脱脂大豆、粉末状植物性たん白（大豆）、食用植物油脂）、

 大豆ミートの 風味調味料（食塩、砂糖、風味原料（こんぶ粉末、こんぶエキス）、

 すき焼き風丼と グルタミン酸Na、塩化K、マンニット、イノシン酸Na、グアニル酸Na、コハク酸Na）、

 ごぼうの 玉ねぎ、万能葱、塩、胡椒

 ちぎり天麩羅  ごぼうの 植物油脂（大豆、菜種）、馬鈴薯でん粉、ごぼう、砂糖、酵母エキス、昆布エキス、食塩、

 ちぎり天麩羅 増粘剤（加工でん粉）、（一部に大豆を含む）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）

 サラダ 水菜 or レタス

 ドレッシング 食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、

増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物

Part-1

・HAMAYOUリゾート・

　　●特定原材料7品目（7大アレルギー）に関しては赤字にて表記しております。

　Menu
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No Menu 　原材料

【Menu-4】  麻婆豆腐丼 精米、麻婆ソース（大豆加工品（遺伝子組み換えでない）、醤油（大豆、小麦、食塩）、

 大豆ミートの 片栗粉、甜菜糖、生姜、テンメンジャン（味噌、砂糖、醤油、植物油脂）、

 麻婆豆腐丼と 豆板醤（唐辛子、そら豆、塩）、胡麻油、粉末調味料（塩、甜菜糖、酵母エキス、昆布、

 野菜の中華春巻き 椎茸、干し大根）、食塩、（一部に小麦、胡麻、大豆を含む）、酒精）、ニラ

 春巻き 春巻きの皮（小麦粉、水あめ、植物油脂）、春巻きの具（キャベツ、椎茸、醤油、

馬鈴薯でん粉、砂糖、生姜、粉末調味料（食塩、でん粉分解物、酵母エキス、他）、

胡麻油、食塩、酒精、乳化剤、酸味料、（一部に小麦、胡麻、大豆を含む））、

白絞油（食用なたね油、シリコーン）

 サラダ 水菜 or レタス

 ドレッシング 食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、

増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物

【Menu-5】  中華あんかけ丼 精米、あんかけソース（醤油、植物油脂、昆布エキス、酵母エキス、砂糖、食塩、

 季節野菜の 生姜ペースト、香辛料、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、

 中華風あんかけ丼と （一部に小麦、胡麻、大豆を含む））、たけのこ、インゲン、人参、ヤングコーン、きくらげ、

 蓮根の焼売 ソイミート（脱脂大豆、粉末状植物性たん白（大豆）、食用植物油脂）、

 蓮根の焼売 粒状大豆たん白（脱脂大豆（遺伝子組み換えでない）、食用植物油脂）、蓮根、キャベツ、

焼売皮（小麦粉、でん粉、植物油）、人参、干し椎茸、片栗粉（馬鈴薯でん粉）、

グリーンピース、生姜、食塩、粉末調味料（食塩、椎茸エキス粉末、酵母エキス、他）、

胡麻油、胡椒、酒精、酸味料、（一部に小麦、胡麻、大豆を含む）、

白絞油（食用なたね油、シリコーン）

 サラダ 水菜 or レタス

 ドレッシング 食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、

増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物
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・HAMAYOUリゾート・


